
Obhajoby prací

Datum: 19.05.2015 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C351 (č. dveří 351 (původně 334)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Vladimír Kebza, CSc.
Členové: PhDr. Tamara Hrachovinová, CSc.

PhDr. Václav Mertin

Studenti:

Mgr. Tereza Švarcová Obhajoba: Resilience a vnímání životní smysluplnosti
Vedoucí práce: prof. PhDr. Vladimír Kebza, CSc.
Oponent(i): PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.
Poznámka: 9:00

Mgr. Lenka Křišťanová Obhajoba: Citlivost vůči odmítnutí a její vliv na partnerský
vztah.

Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Iva Štětovská, Ph.D.
Poznámka: 9:40; dostavte se prosím 15 min. před obhajobou

Mgr. Hana Zejdová Obhajoba: Kreativita ve vizuální umělecké tvorbě
Vedoucí práce: prof. PhDr. Jiří Šípek, CSc., Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Vladimír Kebza, CSc.
Poznámka: 10:20; dostavte se prosím 15 min. před obhajobou

PhDr. Kateřina Matoušková Obhajoba: Komunikace rodičů a dětí v rekonstruované rodině
Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Ilona Gillernová, CSc.
Poznámka: 11:00; dostavte se prosím 15 min. před obhajobou

Mgr. Tereza Kožušníková Obhajoba: Psychologické aspekty sugestibility v kontextu
vyšetřování trestné činnosti

Vedoucí práce: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavel Uhlář
Poznámka: 11:40; dostavte se prosím 15 min. před obhajobou

Mgr. Jana Warren, M.St. Obhajoba: Vybrané psychologické aspekty židovskej identity v
súčasnej českej spoločnosti

Vedoucí práce: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Marek Blatný, DrSc.
Poznámka: 12:20; dostavte se prosím 15 min. před obhajobou

Vytištěno dne: 21.05.2024


